榆林市横山区城市管理执法局

横政执法函〔2023〕42号
关于区政协二届二次会议第138号提案

答复的函
折社民委员：

您提出的《关于加强城区学校周边流动摊点管理的提案》（第138号）收悉。现答复如下：

收到您的提案后，我局十分重视校园周边乱摆零摊的管理整治工作，努力营造良好的校园周边经营秩序，具体措施如下：

一、我局执法大队立即成立以大队主要领导任组长的“校园周边摊贩整治”工作领导小组，积极开展校园周边各类流动摊贩的清理整治工作。
二、在清理整治过程中，我局主要采取劝导、说服教育、强制扣押等方式进行集中清理整治，对哪些屡禁不止的摊贩进行严厉整治。同时我局在校园周边醒目位置设置禁止摆摊设点的标识。
三、我局执法大队实行早上7点至晚上9点全天错时上班制度，以一完小、二完小、三完小、横中等区域为重点，不断加大校园周边各类流动摊贩、占道经营行为的巡查力度，在日常管理的基础上形成长效管理机制。

感谢您对城市管理工作一如既往的关心和支持。恳请您对我们城市管理工作多提宝贵意见,帮助我们进一步改进和提升工作。

榆林市横山区城市管理执法局
2023年7月4日

联系人：席斌，电话：0912-7619616

抄送：区政协提案委，区政府办。
类  别：A

签发人：薛海斌